Με βάση την από 02.10.2023 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Εταιρίας, σύμφωνα με τη διάταξη του άρθρου 24 

παρ. 1(β) του Ν. 4548/2018 και δυνάμει της εξουσίας που του χορηγήθηκε από την Τακτική Γενική Συνέλευση των μετόχων 

της Εταιρίας της 30.08.2023, αποφασίστηκε, μεταξύ άλλων, η αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της Εταιρίας, κατά ποσό 

έως εξήντα εννέα εκατομμύρια οκτακόσιες είκοσι επτά χιλιάδες πεντακόσια ογδόντα έξι Ευρώ και τριάντα λεπτά 

(€69.827.586,30) (η «Αύξηση»), με την έκδοση έως 232.758.621 νέων, κοινών, άυλων, ονομαστικών μετά ψήφου μετοχών 

ονομαστικής αξίας 0,30 Ευρώ εκάστης (οι «Νέες Μετοχές»), και τιμή διάθεσης πενήντα οκτώ λεπτά του Ευρώ (€0,58) για 

κάθε μία Νέα Μετοχή (η «Τιμή Διάθεσης»), με καταβολή μετρητών και με δικαίωμα προτίμησης των υφιστάμενων μετόχων 

της Εταιρίας (η «Αύξηση»). Μετά την ολοκλήρωση της Αύξησης το 2023, το μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρίας ανήλθε σε 

εκατόν ογδόντα ένα εκατομμύρια διακόσιες είκοσι οκτώ χιλιάδες εξακόσια ογδόντα έξι Ευρώ και τριάντα λεπτά 

(€181.228.686,30), διαιρούμενο σε εξακόσια τέσσερα εκατομμύρια ενενήντα πέντε χιλιάδες εξακόσιες είκοσι μία 

(604.095.621) κοινές, ονομαστικές μετά ψήφου μετοχές, ονομαστικής αξίας τριάντα λεπτών του Ευρώ (€0,30) η κάθε μία. 

Υπέρ το Άρτιο 

Συνεπεία της από 30.10.2023 απόφασης του Διοικητικού Συμβουλίου της Εταιρείας με την οποία διαπιστώθηκε, σύμφωνα 

με τις προβλέψεις του άρθρου 20 του Ν.